
 

 

 

H25年 8月 5日 

 

お客様各位 

お取引先各位 

 

株式会社ユニオンハウジング 

 

 

夏季休業のお知らせ 
 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

株式会社ユニオンハウジングでは下記の期間、夏季休業期間とさせていただきます。お客

様各位、お取引先各位の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承下さいますよ

うよろしくお願い申し上げます。 

 

夏季休業期間：2013年 8 月 10日(土)～2013年 8 月 18日(日) 

 

※8月 19日(月)より通常通り営業いたします。 

 

HPに戻る 

http://union-housing.co.jp/

